Postliste Hjgrring Kommune
den 10. august 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer Sagstitel Modtaget Dokumenttitel
Sendergade 7A, 9800 - 10-08-

ggﬁjgz'Gm'flugtvej og mableringsplan 2023 Egvsaﬁgdergade 7-
(Havana) - Byggesag 20:30

«na. Higrringvej 161, Sindal - 10-08-

?g._:)g.oo KO8- riisyn og handhaevelse, 2023  Afbreending
landbrug 16:17
Horsebeek, privat vandlgb, 10-08-

gf32.c3)2.11-}<08- nord for Tornby, begge sider 2023 SV Horsebeaekken
af Hovedvejen 14:17

02.00.00-GO1- Skraenten 30, 9800 Hjerring, . 9:28"  Re Skraenten 30, 9800 -

: 2023
1485-23 Solceller pa tag 14-04 Solceller

10-08- Re Karlsmindevej 32,
2023 9870 - oplysninger til
14:03 BBR

10-08-
2023
14:03

02.00.00-G01- Karlsmindevej 32, 9870
1492-23 Oplysninger til BBR

Frederikshavnsvej 82, 9800 -
02.34.02-G01- Hal til 5 double
12418-23 padeltennisbaner -
Byggesag
Sdr Strandvej 3A, 9480 -
ombygning og renovering af 10-08-
etageejendom samt 2023
etablering af udvendig 14:00
altangang/trappe - Byggesag

Vedligeholdelsespuljen 2023 10-08-
- Sgnderlev - Flagstang tii 2023
bytorvet i Sgnderlev 13:05

SV 22165 - SV 02.34.02-
G01-12418-23

02.34.02-G01-
1282-22

VS Sdr Strandvej 3A-C,
9480 Oplysninger til BBR

01.02.03-@40-
14-23

Ansggning flagstang til
Bytorvet i Sgnderlev

Vedligeholdelsespuljen 2023

01.02.03-@40- - Vennebjerg - Sikring mod 10-08-

2023 Ansggning

13-23 faldulykker pa Vennebjerg 12-44
Molle
i _Lenstrupvej, 9480 Lakken - 10-08- .
2% 5> 09GO Trafiksikkerhed - 2023  Bogerharklagettl
Trafiksikkerhed i gvrigt 12:32 P
i _Vanggardsvej 45, 9800 10-08-  Vanggardsvej 45,
25;12?'18 G00 Hjgrring - Anmeldelse af 2023 Hjarring - kuvitt.
byggeaffald 11:48 Eternitplader
i _Vedligeholdelsespuljen 2023 10-08-
?;;(2):23'03 240- Rubjerg-Galstrup - Nyt 2023 Ansggning

stakit 11:33

Afdeling /
sagsbehandler

Team Byggeri
Per Mgller

Team Miljg
Merete
Sendergaard
Christensen

Team Natur
Line Dam-
Hansen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Miljg
Soren Krath
Christensen

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard



Risgardsvej 64, 9480 Lokken

- Ansggning om

10-08-
2023
11:25

10-08-
2023
11:03

10-08-
2023
11:03

10-08-
2023
10:42

10-08-
2023
10:28

10-08-

01.03.03-P19- landzonetilladelse til
79-23 opferelse af
vaerkstedsbygning og
anleeggelse af oplagsplads
i _Vedligeholdelsespuljen 2023
01.02.03-840- Nr. Lyngby - Vedligehold Nr.
11-23
Lyngbysgerne
) _Hgjenevej 6, 9800 -
23'83743;?223G01 nedrivning af bbr-bygning 1,
3, 4, 5 0g 6 - byggesag
i _Vedligeholdelsespuljen 2023
01.02.03-840- libro - Vedligeholdelse af
10-23 :
stier og byen
i _Vedligeholdelsespuljen 2023
01.02.03-040- 15 - Ny infotavle il
9-23 .
midtbyen
i _Vedligeholdelsespuljen 2023
g_12.(:)32.03 240-| Sdr. Harritslev - Renovering 2023

af legeredskaber

Hjarringvej 307, Andret

01.05.08-P19- registrering, overdrev, mose,
Senderskov, arealer syd for

77-23
banen ned til Uggerby A
Risgardsvej 64, 9480 -

02.34.02-G01- opfarelse af vaerksted med

12739-23 overdeekket vaskeplads -
byggesag
Vrenstedvej/Braendingen,

05.13.00-G01-9480 Lakken -

76-21 Trafiksikkerhed - Farlig
krydsning
Ringvejen 689, 9800 -

02.34.02-G01- opfarelse af lgsdriftstald og

12939-23 maskinhus og nedriving af
braendesur - byggesag
Grgnne Klitvej 46, 9800 -
02.34.02-G01- (r)npggriiltsee fefrz?famlllehus
12917-23 g

carport/redskabsrum og

overdeekket areal - byggesag

10:03

10-08-
2023
09:57

10-08-
2023
09:28

10-08-
2023
09:14

10-08-
2023
08:43

10-08-
2023
08:14

Der er ikke tale om
udvidelse af
virksomheden

Team Plan
Anette Stegrup

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Team Kultur og
Events

Jacob
Nedergaard

Ansggning

Foto

Ansggning

Ansggning

Ansggning

Team Natur
Beskyttet natur i Fjeldsted Laus Gro-
Nielsen

SV 02.34.02-G01-12739- Team Byggeri

23 Risgardsvej 64 Per Mgller
Henvendelse vedr. farlig E:frirll Vej og
krydsning Zubier Saeed

VrenstedvejBraendingen

SV Ringvejen 689, 9800 -
sagsnr. 02.34.02-G01-
12939-23 -
bemaerkninger

Maxamed Ran

Team Byggeri
Mimi Holm

Grgnne Klitvej 46 kraever
alligevel
landzonetilladelse

Team Byggeri
Mimi Holm



